b) Quando não fornecerem o Atestado de Saúde Aptidão Física e Mental; 

c) Quando forem considerados inaptos para o exercício da função. 

d) Quando descumprirem as regras do Edital; 

14. DA RENUMERAÇÃO 

14.1.  Compreendem-se na remuneração dos aprovados, para todos os efeitos legais, a 

importância de R$ 1.250,00. (um mil duzentos e cinquenta reais) para os candidatados 

convocados com formação de nível superior em Licenciatura Plena em Pedagogia e 

Para os candidatos convocados com formação em Nível Médio a Importância de R$ 

998,00 (novecentos e noventa e oito reais); mais encargos. 

15. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

15.1.  Não serão fornecidos atestados, certificados ou certidões relativos à classificação 

de candidatos, valendo, para tal fim, os resultados publicados no Diário Oficial do Estado 

e os disponibilizados no endereço eletrônico: